关于召开 2015年春节营销大会的补充通知

                                    签发人：白礼西

各公司、厂：

根据太极集团[2015]127号文件规定，现将 2015年春节营

销大会相关事宜补充通知如下，请各单位遵照执行：

一、本次大会涉及对外租车相关事宜租车合同的签订以及

车辆抽调通知授权崔（海燕）总终审。

二、本次大会涉及相关合同的签订授权张（戎梅）总终审。

三、本次大会用车由会务组统一安排，各单位不得自带车

辆（特殊情况除外）；参会人员严禁携带易燃、易爆等危险品

乘车。

四、2月 28日参会人员抵达涪陵入住各宾馆后，三环路附

近（含高笋堂）等自行前往体育馆，其它较远酒店（会务组另

行通知）于 11:50 在各宾馆指定地点准时集合乘车至会场，3

月 1日于 10:00准时集合乘车返渝。

五、请营销标兵、先进个人、先进集体代表、优秀店长、

晚会演员及各单位举牌代表于 2 月 27 日上午 10:00 在黄龙花

园办公处统一乘车前往涪陵进行彩排。

六、营销大会参会人员住宿表详见附件。

附件：住宿安排表

太极集团有限公司

2015年 2月 14日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

2015年春节营销大会住宿及报道安排
地址 宾馆名称 单位名称 人数

An 37

Aa 33

As 53

Ks 45

Kn 43

Sd 14

天诚制药厂 9

旅游管理部 3

体育南路 16号 太极大酒店

广告公司 7

先进 130

科研系统（太极医药研究院西南药业及桐君阁药

厂研究所）
64

销总总公司领导 9

万州物流（商业系统） 22

连锁三分公司 37

Hn 8

兴华中路 43号 涪陵饭店

Hs 11

太极房地产 8

轮休干部、高管培训班
集团公司老总、总经办、普药处、监察处、质监
处、保卫处、信息处、建设部、审计处、人事处、
资产公司、生产部、法律顾问处、物流部、货运
中心、办公室、财务处、安办、供应总公司

99

桐君阁医院销售公司 40

太极塑胶 10

健康品事业部 13

太极水事业部 6

民族药事业部 8

Df 9

宏声路 100号 宏声度假村

医保进出口公司（商业系统） 14

桐君阁药厂 70

四川太极制药 12

浙江东方制药 24

天胶公司 4

Ts 31

Tn 30

Ta 52

明星（3个套房，12个标间）

滨江大道 2段 6号 金科大酒店

St 30

销总部室及健康品销售部 110

藏药有限公司 14 友锦广场 7天连锁酒店

外管部 33

涪陵区兴华西路，近 银融宾馆 Xs 13

附件

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

地址 宾馆名称 单位名称 人数

Xn 24

Xa 11

农业银行

桐君阁批发分公司 23

连锁六分公司 40 兴华中路 8号（高笋

塘转盘上行 150米）
泰皇酒店

重庆太极大药房 30

连锁五分公司 32

连锁一分公司 35 南门山 时代宾馆

连锁四分公司 42

中药二厂 75

连锁七分公司 34
涪陵区滨江大道二

段 28号
龙芝尊

E 29

绵阳药厂 94
 兴华东路 51号 五登花园酒店

南充药厂 29

西南药业 160

德阳大中（商业系统） 6 高笋塘商圈 佰房宾馆

连锁公司领导 6

Sn 20

Sa 39
涪陵区兴华西路 32

号
云 1宾馆

Ss 23

桐君阁股份本部 21

永川中药材公司 23

成都西部 10

德阳荣升 26

绵阳药业（商业系统） 43

自贡医药（商业系统） 44

中药保健品 2

成都商务宾馆 4

桐君阁中药批发公司 3

铭雨（凯元）宾

馆

重庆中药材公司 3

歌舞团（22个房间）

旅游营销公司 4

武陵山国家森林公司 3

Sc 28

Yz 27

南方代理 11

  建涪宾馆

北方代理 9

电子商务公司 33

医药导报 3

中华虫草公司 1

毛驴公司 1

三机关旁 巴都宾馆

四川太极大药房连锁（商业系统） 105

工业系统和普药报名的同一个生产厂入住相同的宾馆。营销标兵入住涪陵饭店，

家住涪陵和不解决住宿的统一到涪陵饭店报到

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn